
Menighetsblad for Hemne, Halsa, Heim og Vinje sokn

Nr 3  2023 – Årgang 67  

Bli kjent med
Anne Lund Sættem og Kari Lund Hårstad

Hva er viktig for deg?
Stem i kirkevalget 11. september

Konfirmantbilder
Gruppebilder av årets konfirmanter



2

Heim kirkekontor
www.kirken.no/heim
Postadresse: 
Hasselveien 13, 7200 Kyrksæterøra
 tlf. 72 45 00 80
e-post: post.heim@kirken.no

Hovedkontor Kyrksæterøra
Hasselveien 13
Åpent: Tirs – fred. kl. 09 – 15

Avdelingskontor Halsa
Kommunehuset, Liabø
Åpent: Man. - tirs. kl. 09 – 15

Ansatte:
Kirkeverge Janita Bruun,
 tlf: 995 66 838 
Saksbehandler Gunn Lenes, 
 tlf. 488 69 434
Saksbehandler Gøran Tamminen, 
 tlf. 928 23 434
Fung. sokneprest Hemne og Heim
 Birgith Margrethe Borch Lenes  
 Østnes, tlf. 413 46 211 
Sokneprest Vinje  Jon Nilsen, 
 tlf. 906 80 381 
Fung. sokneprest Halsa 
 Bertel Aasen, tlf. 456 19 825
Organist Bjørn Leifsson,
 tlf. 959 96 062 
Organist Thomas Monrad  
 Erlandsen tlf. 452 96 266
Trosopplærer Jorunn Væge. 
 tlf. 488 69 573
Kirketjener Ingunn Reiten, 
 tlf. 990 33 698
Gravplassarbeider og kirketjener:
 Anita Moe tlf. 482 87 146
Gravplassarbeider og kirketjener:
 Steinar Werkland tlf. 991 51 888
Gravplassarbeider  Jan Olav Sinnes 
 tlf. 402 02 088
Renholdsoperatør Hemne, Vinje
 og Heim kirke: Mariela Vargas, 
 tlf. 459 19 493

Redaksjonen:
Astri Wessel, Geir Five,  
Jorunn Tøndel, Jon Nilsen, 
Gunn Lenes, Kåre Hendset.

Vil du gi en gave til Kirkedøra? 
Gi på konto 4312.16.44666 
eller vipps til 690205

Distribusjon: Posten
Trykk og layout: Orkla Grafiske
Forsidebilde: Stemme i urne
Foto: Try/Den norske kirke

Præsten skriv:

DITT VALG!
Valget er den store «snakkisen» om 
dagen. Politikerne står på og gir oss 
løfter og forteller oss at deres parti er 
det rette valget for fremtiden. Lar vi 
oss påvirke? Finner vi det partiet som 
fronter vår hjertesak best? Det er aldri 
lett med valg, og når det er så mange å 
velge mellom og mye er likt, ja, da må 
en tenke seg nøye om. 

Det er valg i kirka også denne høsten. 
Valg til menighetsrådene i Heim kom-
mune og valg til bispedømmerådet i 
Nidaros. Heldigvis er det ikke så mange 
lister til menighetsrådene, kun en til 
hvert, men til bispedømmerådet er det 
flere lister å velge mellom. Her må en 
tenke seg nøye om.

Valg er noe vi må gjøre flere ganger i 
livet. Valg av utdanning og jobb, hvor vil 
vi bo, vil vi gifte oss og hvem er da den 
rette for hver enkelt av oss. Ja, hver dag 
står vi overfor valg.

Har du tenkt på valget om å få del i det 
evige liv? Det er et livsviktig valg. Jesus 
sier i bibelen at det er kun en vei til evig 

Stem i kirkevalget!

Ved å stemme i kirkevalget, er 
du med på å forme morgenda-
gens kirke. Kirkevalget i Heim er 
mandag 11. september. Du kan 
forhåndsstemme digitalt på nettet 
fra 10. august til 6. september. 
Det er også forhåndsstemming 
på Heim kirkekontor, Liabø og 
Kyrksæterøra, se side 5.

liv og det er å følge han. «Jeg er veien, 
sannheten og livet», sier Jesus, og i den 
lille bibel, Johannes 3:16 står det: «For 
så høyt har Gud elsket verden at han ga 
sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv». 

Jeg skal ikke komme med råd om hvilket 
parti du skal stemme på, ikke hvilken 
liste til bispedømmerådet du skal velge. 
MEN, jeg vil gi deg et råd fra mitt hjerte: 
Velg Jesus som Herre i livet ditt! Da får 
du den beste venn for alltid, som går 
med deg alle dager, gode og mindre 
gode. En venn som gir deg styrke hver 
dag etter hva du behøver. En som gir 
deg del i det evige liv. Ditt valg! Et valg 
for livet! 

Birgith prest

HVA ER VIKTIG FOR DEG?

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim 
kommune. Utgiver er menighetsrådene 
i Heim. Bladet er basert på frivillighet og 
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BLI KJENT MED ANNE OG KARI 

Tvillingene Kari Lund Hårstad og Anne Lund Sættem er begge 
kandidater til menighetsrådet i Hemne sokn. Djupt inne har 
de en barnetro som er god å ha. Så da de ble spurt om å stille 
til valg, så måtte det bli ja. Det blir ingen sensasjon om begge 
blir valgt, for også tidligere har de også gjort det samme til 
samme tid.

Anne og Kari ble født i 1968. Da var det flere tvillingfødsler i 
Hemne, så det å være tvilling opplevdes ikke som unormalt. 
Litt unormalt var det å være eneggede tvillinger. De var prikk 
like, likt kledd, og verken folk flest eller læreren så forskjell 
på dem. De kunne nok lurt læreren og byttet plass og svart 
alt etter hvem som kunne leksa best, men de hadde respekt 
for voksne og fant ikke på slikt tull. 

Da de ble litt eldre, fikk de kjærester omtrent på samme tid. 
26. mai 1989 var det dobbelbryllup i Hemne kirke.  Kari og 
Anne giftet seg med hver sin sambygding. Så ble damene 
gravide og Kari kom på sykehuset. Men før hun kunne reise 
heim med sitt premature barn, så hadde Anne kommet på 
føden – også hennes barn ble født for tidlig. Dette gjentok 
seg. Men da Kari fødte sitt fjerde barn, dukket ikke Anne opp. 
Anne fikk ingen attpåklatt. Litt forskjell må det være om man 
er eneggede tvillinger.

Litt forskjell ble det også da de skulle velge yrke, selv om det 
startet likt med hjelpepleierutdanning. De kunne blitt bakere, 
for i familien Lund har det vært bakere i flere generasjoner.  
Anne fant ut at det var kokk hun ville bli. Så fra 1989 har 
hun vært kokk, først på Gammelheimen og så på Hemne 
helsesenter. Hun trives godt og har ingen planer om å skifte 

arbeidsplass. Hun liker å samarbeide med andre og er gjerne 
med på endringer som gjør hverdagene enklere for eldre 
som bor heime eller på helsesenteret. Kari har arbeidet på 
Vinjeøra barnehage fra 1989. I mange år var hun barne- og 
ungdomsarbeider, men i 2017 tok hun eksamen som barne-
hagelærer.  Hun trives også godt og har ingen planer om å 
endre arbeidsplass.   

Kari og Anne snakkes hver dag. De innrømmer lett at de er 
avhengig av hverandre. Begge liker å plukke bær, begge liker 
å strikke og begge liker å bake. Av prinsipp har de fokus på 
det som er positivt.  Det merkes fort at de lykkes med det. 
Selv når de forteller om benbrudd, den ene i ryggen og den 
andre i handa, så er det merkelige med at dette kunne skje 
som får oppmerksomhet, ikke det negative og vonde med 
opplevelsen. 

Arbeidet som kokk har medført at Anne har hatt helgevakter 
og ikke kunnet være veldig aktiv i frivillig arbeid. Litt teater har 
hun likevel fått være med på - sammen med Kari.  Kari har 
vært sekretær i Hemne ungdomslag i 29 år. De siste årene 
har organisering av søndagsmiddag på Trudvang tatt tid. 
Men den foreninga de begge begynte i, var barneforeninga 
til Ragnhild Sødal. Der fikk de høre om Jesus og være med 
på basar til inntekt for misjon. Dette vekker gode minner. Å 
gjøre flere oppmerksomme på at kirka har tilsvarende tilbud 
i dag, hobbyklubben, vil de gjerne bidra til- hvis de blir valgt 
i menighetsrådet. Og så ønsker begge to at vi tar vare på 
kirka vår- fellesskapet, plassen der vi kan møtes i gleder og 
i sorger.

Astri Wessel
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Kirken tar del i livene våre; i sorgen og i festen, i trøsten, 
sangen, leken og gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge 
til grav. Kirken har rom for deg!  Hvordan vil du at kirken 
skal være? Ved kirkevalget har du mulighet til å påvirke ved 
å stemme fram hvem som skal lede kirken lokalt, regionalt 
og nasjonalt. Kirkevalget avholdes til samme tid og sted som 
kommunestyre- og fylkestingsvalget. I Heim er valgdagen 
mandag 11. september. Les mer på www.kirkevalget.no.

Forhåndsstemming
Heim kirkekontor, Liabø Glåmsmyrvegen 23, Vågland: 
Mandager kl.10:00 - 13:00 tom 04.09.23. 
Heim kirkekontor, Kyrksæterøra Hasselveien 13: 
Onsdager kl. 12:00 – 14:00 tom 06.09.23 
Begge steder: Torsdag 31.08.2023 kl.15:00 - 20:00

Du kan enkelt forhåndsstemme digitalt på www.kirkevalget.
no frem til 6. september kl. 15.00.

Kirkevalget er to valg
Du kan stemme på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. Til menighetsrådsvalget i 
Heim har en gjeng flotte medlemmer sagt ja til å være kan-
didater til menighetsrådene i Halsa, Hemne, Heim og Vinje 
sokn. I menighetsrådet stemmer du på enkeltpersoner. 

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du med på å 
bestemme hvem som skal utgjøre bispedømmerådet. Rådet 
ansetter blant annet prester og leder bispedømmet sammen 
med biskopen. Medlemmene av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representative or-

ganet i Den norske kirke. I dette valget stemmer du på en 
liste. Det er 4 lister ved valg til Bispedømmeråd i Nidaros. 
Listene er kunngjort på www.kirken.no/nidaros:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som 
Den norske kirke har vært tuftet på siden reformasjonen. Bi-
bel og bekjennelse – er og skal være kirkens grunnlag.
Frimodig kirke ønsker en kirke som er trofast mot Guds ord, 
åpen og evangeliserende. Målet er å nå dagens mennesker 
med evangeliet og utruste til å følge Jesus i hverdagen.
Nominasjonskomiteens liste er utarbeidet av en komité 
med medlemmer fra alle prostiene, valgt av representanter 
fra menighetsrådene i hvert prosti. Astri Wessel har sittet i 
komiteen som representant fra Orkdal prosti.
Åpen folkekirke ønsker en kirke hvor hele livet kan leves 
og alle skal kunne kjenne seg velkomne, sett og bekreftet. 
Åpen folkekirke vil at kirken skal videreutvikles som en åpen, 
inkluderende og demokratisk folkekirke.

Kandidatliste for Halsa sokn
1. Stig Ove Rosvoll, f. 1976
2. Eli Furnes Fjærli, f. 1969
3. Odd Holsetstuen, f. 1971
4. Gerd Bodil Hauge, f. 1957
5. Trine Reinfjell Engdal, f. 1981
6. Ivar Vatten, f. 1964
7. Liv Krumsvik, f. 1952
8. Einar N. Botten, f. 1961
9. Ragnhild Liabø Fjeldstad, f. 1959
10. Grete Brun, f. 1951
11. Kari Sannes, f. 1959
12. Marianne Eltvik, f. 1967
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NYTT FRA KIRKEVERGE 
JANITA BRUUN
Heim kirkelige fellesråd opplever på 
lik linje med andre fellesråd en økt 
kremasjonsandel. Hemne gravplass 
etablerte i 2017 en navnet minnelund 
med plass til 30 urner. Pr. nå er det le-
dig plass til 4 urner. Fellesrådet vedtok 
i møte 14.06.23 i sak 23/23 å søke 
Statsforvalteren om utvidelse av min-
nelunden og omregulering av kistefelt 
til urnefelt på Hemne gravplass. Utvide-
lse av minnelunden vil øke kapasiteten 
med 72 urner og 2 nye minnebauta. 
Det søkes også om en bedre univer-
sell tilkomst, med vei hele turen bort 
til minnelunden. Fellesrådet håper på 
finansielt tilskudd fra Heim kommune 
til å kunne starte prosjektet i løpet av 
høsten 2023. 

Tilrettelagte urnegraver har andre mål, 
og utseendemessig vil feltet derfor se 
litt annerledes ut enn øvrig kistefelt på 
gravplassen. Ei urnegrav har plass til 4 
urner og har målene 1.5m x 1.5m. 

På sommeren arbeides det mye på 
grøntanleggene. Vi gjør det beste vi 
kan for at gravplassene skal være et 
fint sted for de etterlatte. Også i år har 
vi hatt ferievikarer som har gjort et godt 
arbeid. Vi tar imot både ris og ros, så ta 
gjerne kontakt på post.heim@kirken.
no med tips til forbedringer av utform-
ing og stell.

Det er i dag ikke kildesortering på 
våre gravplasser. Vi setter derfor stor 
pris på at alle som steller på gravene 
tar med seg og leverer ødelagte lys/
lykter/glass og lignende til ReMidt. Ny 
avfallsforskrift vil tvinge frem krav om 
kildesortering også på gravplassene. 
Hageplanter, potteplanter og snittede 
blomster kan skade det biologiske 
mangfoldet og er forbudt å dumpe i na-
turen. Det er derfor satt opp skilt der vi 
har observert at slikt avfall kastes.  
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________________________________________________________________Kirkevalget  2023  
Visste  du  at…..  

Kandidatliste for Heim sokn
1. Ann Turid Hansen, f. 1962
2. Bente Havik, f. 1983
3. Inger Johanne Hunnestad, f. 1954
4. Nina Jakobsen, f. 1971
5. Ola Lian, f. 1967
6. Helen Taftø, f. 1968
7. Kari Vaagan, f. 1971
8. Ole Johan Aae, f. 1963

Kandidatliste for Hemne sokn
1. Jorunn Eldbjørg Tøndel, f. 1954
2. Jostein Selnes, f. 1948
3. Mary Synnøve Berdal, f. 1962
4. Jan Åge Thoresen, f. 1991
5. Elisabeth Øverby, f. 1981
6. Kari Lund Hårstad, f. 1968
7. Anne Lund Sættem, f. 1968
8. Jon Ingvar Borch Lenes Østnes, f. 1955
9. Heidi Løkhaug, f. 1956
10. Marlene Lund Hageskal, f. 1977
11. Målfrid Marita Lidal, f. 1960
12. Anita Børset, f. 1962
13. Unni Irene Hellem Bakke, f. 1960
14. Solveig Jensine Totland Øien, f. 1945

Kandidatliste for Vinje sokn
1. Astri Marie Wessel, f. 1947
2. Lise Merethe Hop Engdal, f. 1964
3. Thomas Monrad Erlandsen, f. 1989
4. Gøran Freiberg, f. 1967
5. Helen Hartel, f. 1969
6. Unny Helmersen, f. 1949
7. Dagfrid Hjorthol, f. 1948
8. Lillian Strand Kårøy, f. 1978

Listeforslagene er i prioritert rekkefølge. I begge valgene er det 
mulig å gjøre endringer på listene for eksempel ved å gi person-
stemmer til enkelte kandidater. 

Åpningstider valgdagen mandag 11.september
o Ven krets; Ven flerbrukshus kl. 12.00 – 19.00
o Svanem krets; Svanem samfunnshus. kl. 12.00 – 19.00
o Vinjeøra krets; Vinjeøra samfunnshus kl. 12.00 –19.00
o Halsa krets; Stornaustet  kl. 12.00 – 19.00
o Valsøyfjord krets; Lerviklandet grendahus kl. 12.00 – 19.00
o Liabø krets; kommunestyresalen Liabø kl. 12.00 – 20.00
o Kirksæter krets; Hemnehallen kl. 09.00 – 20.00
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KONFIRMANTBILDER

Konfirmanter Hemne kirke 07.05.2023 kl.13.30
Øverst fra v. Vegar Rindal Wæge, Sondre Halsan, Phillip Stei-
nar Olsen
Nederst fra v. Jorunn trospopplærer, Chaney Søreng, Emilie 
Gabriella Sundli, Birgith prest

Konfirmanter Hemne kirke 07.05.2023 kl. 11.00
Øverst fra v. Emilie Lian, Tina Mari Langmo, Thomas Kristian-
sen, Ole Magnus Engvik
Midten fra v. Rakel Kristine Glomstad, Maren Rosøy Leiknes, 
Mads Bjørkaas Lund, Luka Mathias Lund
Nederst fra v. Jorunn trosopplærer, Sara Stamnestrø, Mia 
Bjørkaas Lund, Birgith prest

Konfirmanter Hemne kirke 21.05.2023, kl. 13.30
Øverst fra v. Rune Dalseth Olsen, Eirin Helen Drilen Øyen, 
Lasse Søreng Neshaug
Nederst fra v. Jounn trosopplærer, Miriam Krokli-Lidal, Julia 
Czari, Shermy Marit Miguel Bjerknes, Birgith prest        

Konfirmanter Hemne kirke 21.05.2023 kl. 11.00
Øverst fra v. Maria Stolsmo, Karna Sæther Sødahl, Maria 
Jamtøy Sem, Malin Vuttudal Rosøy
Mellomste fra v. Sara Martinsen Berg, May Britt Eide Lysevoll, 
Kevin Lund Dyrnes
Nederst fra v. Jorunn trosopplærer, Torgeir Sølvik Johns-
en, Thea Halseth, Denisa Gutic-Stornes, Mathias Spjøtvold 
Søreng, Birgith prest
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Konfirmanter i Heim kirke 28.05.2023
Fra v. Ane Hageskal, Håkon Torevik, Birgith prest, Marius Sæ-
terbø Vullum, Melissa Otterlei Svanem

Foto: J.I.Østnes

Konfirmanter Vinje kirke 18.05.2023
Bakerst fra v. Jørgen Austad Opsal, Ole Morten Søreng, Odin 
Grytting-Bye Schei, Emil Lyngstad Martinsen, Lise Vinje, 
Leah Breivik, Alexander Jansen Austheim, Kenneth Fredriksli
Foran fra v. Jorunn trosopplærer, Birgith prest, Jon prest, 
Sveinung Jansen Austheim, Natalie Justsen

Konfirmanter i Halsa kyrkje 13.05. og Valsøyfjord 06.05
Første fra venstre: Anne Raknes Røskar, Lydia Brett, Lucy 
Brett, Wilma Natalie Betten.
Andre rekke: Anniken Larsen Røskar, Sigrid Holsetstuen, 
Jorunn trosopplærer, Hannah Mørkedal Stivold, Ida Marie 
Eggen Sæter, Malene Øren Skålvik og Emma Kutschera.
Tredje rekke: Simon Botten Stokke, Kristian Aleksander 
Fjelnset, Bertel prest, Jørgen Henden Kroknes og Martin 
Gärtner Sørlie.

Foto: Øyvind Johansen.

VISSTE DU AT…..
“Kirken, den er et gammelt hus.” Ordningen med me-
nighetsråd er også gammel, men av langt yngre dato. 
Menighetsrådet ble opprettet ved lov av 3. desember 1920, 
stadfestet ved lov av 29. april 1953, og ved kirkeloven av 
7. juni 1996. Et menighetsråd skal bestå av 4,6, 8 eller 10 
medlemmer, etter menighetsmøtets beslutning.

Alle som er medlemmer av Den norske kirke, og som 
har fylt eller fyller 15 år i valgåret kan stemme ved me-
nighetsrådsvalg. Hovedregelen er at du må være folkeregis-
trert og bosatt i soknet. 

Kilder: Store norske leksikon og kirken.no.
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JUNIORSIDEN

Bilde over fra V: Signe Helene og 
Ingalill Engdal, Mia Rolland Trøns-
dal, Sunniva Løwe, Mia Rolland 
Trønsdal, Jørgen August Tredal 
halle, Kristi Kaupang Henden og 
Lotta Kaupang Kalvik.

Instuktør Pål Øien i kamp mot 
Torbjørn Martinius og Frøya Vaa-
gan Nordvik.

Sunniva Løw
e

Tårnagent i Vinje 
kirke. Her ble det 
løst mysterier på 
løpende bånd.

Agenter til v: Johan 
Skjolden Singstad 
og Nikoline Monsø 
Helland.

Fra v: Lotta Kau-
pang Henden, 
Kristi Kaupang 
Henden, Ingalill 
Engdal, Sunniva 
Løwe og Sarah 
Rolland Trønsdal.

Vi hadde såpekoking og dekorerte såpene med med tørka 
blomster, farge og dråper med god lukt. 

Aktivitet fremover: 
6. sept. Sopptur Liabøen.
21. sept.  Sopptur K. Øra.          
5. okt. Løk og mysterier i 
Heim kirke.
19. okt. Løk og mysterier i 
Valsøyfjord kirke.
2. Nov. Spillkveld i Wes-
selgården.
16. nov. Spillkveld i Villa 
Viungen.
30. nov. Juleavslutning 
Liabøen.
5. des. Juleavslutning 
K.Øra.
28. des. Juletrefest K.Øra.

Fra v: Signe Helen Engdal, Sun-
niva Løwe, Svanil Hesteflott og 
Ingalill Engdal.

Under: Oriri Dickson Oriri, 
Davidson og Javidson Oriri

Vi i trosopplæringa var vikinger 
under Fjordkulturdagene med pil 
og bue, plantefarging, slyngetråd, 
krigerskole, matlaging, smiing, og 
hund og høner som barna kunne 
bli kjent med.

Hobbyklubben hadde 17. mai leker på Liabøen og 
på K.Øra. Vi brukte Villa Viungen og Wesselgården som 
lokaler. Vi grilla og kosa oss. Alle fikk medaljer etter endt 
økt. 

Fra V: Johanna Ma-
rie, Jens Aksel Belsvik 
Oddan, Linnea Kris-
tina Stallvik, Fredrik 
Dromnes Strand og 
Jakob Leander Belsvik 
Oddan.

Vi hadde avslutning på Hobbyklubben 
på Høyt og lavt på Valsøya.
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DEN STORE DUKKEBARNEDÅPEN

MIDDAG MED 
KONFIRMANTENE I HALSA SOKN KIRKEBØKER PÅ BETTEN-NESSET

DÅP I VINJE KIRKE 18. JUNI GLADE RØYSTER I SNILLFJORD 

DÅP I HEIM KIRKE 25. JUNI
Lørdag 17. juni var det invitert til dukkebarnedåp i Vinje kirke. 
Her ble både bamser og dukker høytidelig døpt. Fra v: Odd 
Jarle Hunnes med Lilly Odden Hunnes, Astrid Moe Rosøy, 
Serine Tøndel, Silje Tøndel, Jorunn trosopplærer, Birgith 
prest, Eli Skjolden Singstad, Marit Stølan med Inger-Johanne 
Haugbjørg, Elisabeth Øverby med Hans Øverby-Lidal, Patrick 
Adriano Conrado Olsen.

De siste årene har Halsa menighetsråd arrangert middag 
for årets konfirmanter med foreldre i Fredheim grendahus. 
Jorunn Væge, fung. sokneprest Bertel Aasen og Oddbjørn 
Stjern var med i år. Foto: Odd Holsetstuen

Fra v: Tobias Johansson Henden, Halvor Berset Betten, Ga-
briel Svendsen, Adrian Dale Hønsvik, Victoria Dale Hønsvik 
og Ada Svendsen.

Fra v. Birgith prest, Maren Espen Sommerschild og Joakim 
Hårstad med Magnhild, Elise Teigen, farfar Stein Ekanger, 
mormor Kristin Andreassen og Ola Morten Teigen med Ellie 
Kristin, Karen Slupphaug og Erlend Brattbakk med Ludvik.

Anne Kristine Selnes med Alisa, Hanna Kirabo, Sima, Elijah 
Tendo, som representerer «Glade Røyster». De bidro med 
vakker sang under friluftsgudstjenesten ved Skårild og Vut-
tudal gamle skole 2. juli.

Fra venstre: Owe Christian Ishoel og Trude Iren Solberg 
Ishoel med Emma Ishoel, Agnes Mochau Hansen og John 
Martin Belsvik Wæge med Aksel Johan, Kristin Heimsbakk 
med Olai og Birgith prest.
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 



11

SLEKTERS GANG
Tusen takk for all vennlig deltagelse, hils-
ner, blomster og minnegaver til Hemne 
Frivilligsentral ved vår kjære Ragnhild 
Reitan’s bortgang og begravelse. 
Hildegun, Finn, Jarle og Anne Lisbeth m/ 

familier.

Mental Helse Heim takker for minnegave 
mottatt i forbindelse med Karoline Gun-
dersen sin bisettelse.

Hemne Frivilligsentral takker for minne-
gaver mottatt i forbindelse med Ragnhild 
Reitan sin begravelse.

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegave mottatt i forb. med 
Eldbjørg Volden’s begravelse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrk-
sæterøra takker for minnegave mottatt 
i forb. med Magne Enoksen sin begra-
velse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrk-
sæterøra takker for minnegave mottatt i 
forb. med Oddny Rosøy sin bisettelse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrk-
sæterøra takker for minnegave mottatt i 
forb. med Marie Mathilde Hellandsjø sin 
begravelse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Liabø 
takker for minnegave mottatt i forb. med 
Odd Liabø sin begravelse.

Helse- og Mestring avd. Liabø takker for 
minnegave til Liatun omsorgsboliger mot-
tatt i forbindelse med Eldbjørg Taknes 
sin begravelse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Liabø tak-
ker for minnegave mottatt i forbindelse 
med Bjørg Betten sin begravelse.

Tusen takk for hjertevarm deltagelse fra 
alle dere som har støttet oss i sorgen 
etter vår elskede Elisabeth’s bortgang.
En stor takk for minnegaven til Dinastif-
telsen.

Vennlig hilsen
Unny og Johan Magne m/ fam.

Takk

DØPTE
HEIM KIRKE
25.06.23  
 Aksel Johan Hansen Wæge
 Emma Ishoel 
 Olai Heimsbakk

HEMNE KIRKE
04.06.23  
 Mathea Halsan
23.07.23  
 Liam Snekvik
 Emil Langholm Frøsaker
20.08.23  
 Ole Sættem Strand
 Magnus Solberg Ohren
27.08.23  
 Finn Ronald Hortig

VALSØYFJORD KIRKE
06.08  
 Sverre Bævre

VINJE KIRKE
18.06.23  
 Magnhild Sommerschild Hårstad 
 Ellie Kristin Teigen 
 Ludvik Brattbakk

DØDE

HALSA SOKN
Håkon Olsen, f. 1970
Arild Gunnar Vinje, f. 1948
Borghild Bendiksen, f. 1931
Magda Løvik, f. 1932

HEIM SOKN
Ole Larsen Sengsdal, f. 1932
Anine Johanne Stavnesli, f. 1942

HEMNE SOKN
Dagfinn Ole Sørli, f. 1958
Ragnhild Reitan, f. 1931
Jøstein Alstad, f. 1943
Reidar Lian, f. 1939
Halvor Driveklepp, f. 1942
Jorleif Bjarne Myren, f. 1937

VINJE SOKN
Elisabeth Schei, f. 1981
Ivar Valås, f. 1934

Gaver/minnegaver til 
blomsterfondene:

Heim kirke, konto 4312.41.10735
Hemne kirke, konto 4312.21.01542
Vinje kirke, konto 4312.41.64673

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no

  
  
  

Bakksætra  Gård  inviterer  til  
Vise  og  lyrikk-‐kveld  fredag  15.  sept.  kl.  18.00  

Hans  Berntsen,  gitar  og  sang,  Marit  Johanne  Selbæk,  piano  og  sang,  

lyriker  Ane  Haugen  Wexelsen,  dikt,  Anne  og  Lars  Birger.    Allsang,  mat  og  prat.    
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

10. september
Hemne kirke kl. 11:00
50-årskonfirmanter

17. september
Heim kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

24. september
Halsa kyrkje kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 15:00

1. oktober
Heim kirke kl. 11:00

7. oktober
Valsøyfjord kirke kl. 17:00
Konsert med kjente slagere fra  
Jim Reeves.

8. oktober
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00

22. oktober
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00

5. november – allehelgen
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 15:00
Vinje kirke kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00

19. november
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 15:00

N
O

 - 
41

82

Scan QR-koden 
og stem.

Nå er det kirkevalg.
Forhåndsstem digitalt.

kirkevalget.no


